O
o
LLI
(o)
(7]
a'
LLI
m
LLi

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025

Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren

Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der

Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

360
851
858
885
160
246
462
607
134
304
315
722
807
442
924
934
935
145
161
469
724
745
872
932
212
307
325
362
684
747
887
931
937
938

NAME

Berger, Franz Xaver
Gebauer, Christian
Rieder, Leonhard
Eiler, Andreas
Kaltner, Stefan
Robeis, Martin
Baumgartner, Markus
Gollreiter, Hans
Messerer, Engelbert
Niggl, Robert
Baumgartner, Walter
Wimmer, Robert
Huber, Klaus

Lukas, Rosa
Baumgartner, Christina
Huber, Karin

Kunadt, Maria
Bacher, Martina
Wensauer, Anna
Ried, Brigitte

Robeis, Sophia
Mitterhuber, Christian
Fischer, Luise
Franke, Inge
Daxenbichler, Sebastian
Gambos, Astrid
Neureither, Andreas
Gropp, Franziska
Oswald, Susanne
Keppner, Katharina
Wimmer, Manfred
Baumann, Rosemarie
Willmann, Josefine
Wimmer, Elisabeth

Club

KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau
KC Schénau

gemeldet
in MS

M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M3
FO
FO
FO
FO
S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

MS "nach
unten”

M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
St
St
St
St
St
St
St
St
St
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

Spiel-
klasse

BOLM
BOLM
BOLM
BOL M
BLM
BLM
BLM
BLM
KLM
KL M
KLM
KL M
KLM
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.
A-KI. of.

Kate-
gorie

1

il I O I \C T \C TN O I \O B \C T G T \ O B

—_

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

gultig ab

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025



