

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
360	Berger, Franz Xaver	KC Schönau	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
851	Gebauer, Christian	KC Schönau	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
858	Rieder, Leonhard	KC Schönau	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
885	Eiler, Andreas	KC Schönau	M1	M2	BOL M	1	01.10.2025
160	Kaltner, Stefan	KC Schönau	M2	М3	BL M	2	01.10.2025
246	Robeis, Martin	KC Schönau	M2	М3	BL M	2	01.10.2025
462	Baumgärtner, Markus	KC Schönau	M2	М3	BL M	2	01.10.2025
607	Gollreiter, Hans	KC Schönau	M2	М3	BL M	2	01.10.2025
134	Messerer, Engelbert	KC Schönau	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
304	Niggl, Robert	KC Schönau	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
315	Baumgärtner, Walter	KC Schönau	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
722	Wimmer, Robert	KC Schönau	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
807	Huber, Klaus	KC Schönau	М3	S1	KL M	2	01.10.2025
442	Lukas, Rosa	KC Schönau	F0	S1	BOL F	1	01.10.2025
924	Baumgärtner, Christina	KC Schönau	F0	S1	BOL F	1	01.10.2025
934	Huber, Karin	KC Schönau	F0	S1	BOL F	1	01.10.2025
935	Kunadt, Maria	KC Schönau	F0	S1	BOL F	1	01.10.2025
145	Bacher, Martina	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
161	Wensauer, Anna	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
469	Ried, Brigitte	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
724	Robeis, Sophia	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
745	Mitterhuber, Christian	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
872	Fischer, Luise	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
932	Franke, Inge	KC Schönau	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
212	Daxenbichler, Sebastian	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
307	Gambos, Astrid	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
325	Neureither, Andreas	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
362	Gropp, Franziska	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
684	Oswald, Susanne	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
747	Keppner, Katharina	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
887	Wimmer, Manfred	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
931	Baumann, Rosemarie	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
937	Willmann, Josefine	KC Schönau	S2		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
938	Wimmer, Elisabeth	KC Schönau	S2		A-KI. of.	offen	01.10.2025